UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE LICENCIATURAS E BACHARELADOS

EDITAL Nº 82/2023/PROGRAD

              LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal de Sergipe (PROGRAD/UFS), no uso de suas atribuições, torna pública a lista

preliminar de classificação da convocação para recebimento do auxílio Promisaes/PEC-G/UFS, nos termos do Edital nº

82/2023/PROGRAD, em observância à Portaria nº 745, de 05/06/2012, do Ministério da Educação (MEC), publicada no Diário Oficial da

União em 06/06/2012 e do Decreto 7.948, de 12/03/2013, publicado no Diário Oficial da União em 13/03/2013.

Conforme, Portaria nº 745, de junho de 2012, se o estudante receber outro auxílio financeiro do governo brasileiro, não poderá

acumular com o auxílio Promisaes.

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR

MATRÍCULA NOME DO/A DISCENTE PARECER DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO

1º 202300127128 Nantenin Diarra  Necessita retificação de formulário apresentado

2º 202100108495 Pedro Carlos Nzang Nsono Obama Auxílio deferido

3º 201900118660 Samuel Okoh Auxílio deferido

4º 202100108501 Kevin Lebon Necessita retificação de formulário apresentado

5º 202000116458 Omar Hasbi Auxílio deferido

6º 201900118651 Dorland Pohang Angoboul Auxílio deferido

7º  202300128715 Adilson Armando Miguel Auxílio deferido

São Cristóvão-SE, 22 de novembro de 2023.

Dilton Cândido Santos Maynard

Pró-Reitor de Graduação